
1 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provádění úklidu č. 5/2014/R ze dne 30.04.2014 

uzavřené podle ustanovení §2586 a násl. občanského zákoníku v platném znění 

(dále jen „dodatek“) 
 

 
I. Smluvní strany 

Zhotovitel:  RPM Service CZ a.s.  
Se sídlem:   Moskevská 659/63, Praha 10, 101 16 
IČ:   27176428  
DIČ:   CZ27176428 
Bankovní spojení: KB Praha 10 
č.ú.:   51-15697002/0100 

Zastoupena: Václavem Kedlickým, provozním ředitelem 
Kontaktní osoba: , regionální manažer 

  
Objednatel:  Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

a informační centrum Nový Jičín, příspěvková organizace 

Se sídlem:  Štefánikova 7/826, 741 11 Nový Jičín 
IČ:    62330403 
DIČ:   CZ62330403 
Zastoupena:   PaedDr. Petrem Habrnálem, ředitelem organizace 
Kontaktní osoba: , referentka provozu 

 
II. Základní ustanovení 

Na základě Smlouvy o provádění úklidu č. 5/2014/R ze dne 30. 4. 2014 (dále jen „Smlouva“) zabezpečuje 
zhotovitel pro objednatele úklid v budově Štefánikova 826/7 v Novém Jičíně. 

III. Předmět dodatku 

1. Tímto Dodatkem č. 1 se nahrazuje bod a) článku VI. smlouvy tímto textem: 

„Za služby poskytované zhotovitelem v prostorech uvedených v příloze č. 1 smlouvy byla oběma stranami 
sjednána smluvní cena dohodou ve výši 9.125 Kč/měsíc bez DPH. Faktura za případný dodaný hygienický 
servis (toaletní papír, papírové ručníky, tekuté mýdlo, neutralizační kameny do pisoárů, osvěžovače 
vzduchu, hygienické sáčky a jiné) bude vystavena zvlášť, dle skutečně spotřebovaného množství.“ 

2. Ostatní podmínky a ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčeny. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany. 
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 i původní Smlouva podléhají podmínkám 

a omezením dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv. 

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2019, případně jeho uveřejněním Ministerstvem vnitra 
České republiky prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv, podle toho, která skutečnost 
nastane později. 

4. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu Ministerstvu vnitra k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 kalendářních dnů 
od jeho uzavření.  

5. Objednatel informuje zhotovitele o tom, že jeho osobní údaje budou objednatelem zpracovávány pouze 



2 

 

pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy a v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů). Více informací o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních 
webových stránkách objednatele www.kvic.cz. 

6. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží půjčitel a vypůjčitel po jednom 
exempláři. 

V Praze dne 27. 3. 2019                                                           V Novém Jičíně dne 26. 3. 2019 
 
 

 
 
 
 ……………..……………….. ……………..……………….. 

 za zhotovitele za objednatele 
 Václav Kedlický PaedDr. Petr Habrnál 

 provozní ředitel ředitel organizace 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


